
 

I.I.S. 

 

G. GASPARRINI 

MELFI 

Settore Economico – Settore Tecnologico – Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 
 

 
Codice Ministeriale: PZIS028007 Via L. da Vinci snc – 85025 Melfi (PZ) Tel: 0972/24436 

Codice Fiscale e P.I.: 93026620760 Email: pzis028007@istruzione.it Fax: 0972/21730 

Codice univoco di fatturazione: UFFC9P Email PEC: pzis028007@pec.istruzione.it www.gasparrinimelfi.it 

 

 
        Al sito web dell’Istituto 

A tutto il personale amministrativo 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    il D.M. n.131/2007 "Regolamento per l'individuazione del personale docente per 

   eventuale stipula contratti a tempo determinato"; 

VERIFICATA   l’opportunità di una razionale gestione delle domande di messa a disposizione; 

 

D I S P O N E 

 

le domande di messa a disposizione (personale docente) per l’A.S.2023/2024 saranno accolte esclusivamente 

se presentate tramite il link di seguito indicato: 

mad.portaleargo.it 

I moduli da compilare sono i seguenti: 

 MAD per la scuola secondaria di 2°grado 

 MAD per il sostegno 

 MAD per educatori 

Le domande inviate per posta, e-mail o pec saranno automaticamente cestinate. 

I titoli dichiarati nel modulo MAD, per poter essere valutati, devono essere allegati in formato PDF 

utilizzando l’apposita funzione. 

Il termine ultimo per la presentazione delle istanze di cui sopra è fissato al 30/09/2023. 

Trascorso il suddetto temine le istanze non saranno più acquisite agli atti di questa Istituzione scolastica. 

 

  Il Dirigente scolastico 

                                                                                    Prof. Carlo MASSARO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art.3, c.3, D.Lgs. n. 39 del 12.02.1993 

 
 

 

mailto:https://mad.portaleargo.it/%23/?subject=mad



